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Załącznik do uchwały nr 1118/270/III/2009 z dnia 19.05.2009 r. 
Lista projektów wybranych do dofinansowania 
Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego 2007-2013
Priorytet: V Środowisko
Działanie: 5.1 Gospodarka wodno-ściekowa
Wnioski wybrane do dofinansowania:

	Lp.
	Wnioskodawca
	Tytuł projektu
	Poziom dofinansowania [%]
	Wnioskowane dofinansowanie [PLN]
	Koszt całkowity [PLN]

	1.
	Gmina Mstów
	Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w Gminie Mstów m. Wancerzów i Cegielnia
	85,00
	7 288 355,51
	8 574 535,89

	2.
	Miasto Imielin
	Ochrona zbiornika wody pitnej Dziećkowice poprzez budowę kanalizacji sanitarnej dla Miasta Imielin-etap II (obszar 1,1a)
	69,69
	15 016 185,52
	21 654 033,00

	3.
	Gmina Ślemień
	Rozbudowa sieci sanitarno-wodociągowej i oczyszczalni ścieków w Gminie Ślemień etap I - zadanie 2
	85,00
	14 627 167,22
	17 208 432,02

	4.
	Gmina Milówka
	Rozbudowa sieci wodociągowej w Gminie Milówka
	61,14
	2 687 232,78
	5 100 642,32

	5.
	Gmina Łękawica
	Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Gminie Łękawica - sołectwa: Łękawica-część I, Kocierz Moszczanicki, Kocierz Rychwałdzki
	85,00
	14 621 554,70
	17 201 829,06

	6.
	Gmina Bieruń
	Budowa kanalizacji sanitarnej w rejonie ul. Wawelskiej i ul. Skowronków oraz dzielnicy Czarnuchowice
	74,61
	8 048 876,84
	10 787 933,04

	7.
	Gmina Miedźna
	Kontynuacja ochrony Torfowiska Zapadź i zbiornika GZWP 346 poprzez budowę sieci kanalizacji sanitarnej w sołectwie Góra, Gmina Miedźna, Etap II, III, IV
	85,00
	10 574 482,80
	12 742 568,00

	Razem
	
	72 863 855,37


	93 269 973,33
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